
OBJEDNÁVKA

9.12.2022 číslo VZ (kontrolni/syslémové):Datum vystavení:

PAQ Rcsearch, z. ú.Dodavatel:Objednatel:

sídlo:sídlo:

DIČ: CZ140357664581 14035766

e-mail:e-mail:

Název zakázky: Výběrové šetřeni - reprezentativní výzkum mezi ukrajinskými uprchlíky

Stránka I z 3

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA
G

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Hlavni město Praha
zastoupené
Ing. Jiřím Hoskovcem, ředitelem 
odboru Kanceláře primátora

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor Kancelář primátora

Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

Vršovická 817/5
101 00 Praha 10

liillilB
MHMPP04JVYER

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
telefon:

Obj.: R16/2022/PRM



Předmět plnění:

Témata:

Kč150 000,00

Kčneplátce DPH

4 týdny

Stránka 2 z 3

PRA
PRA 
PRA
PRA

HA 
GUE
GA
G

1. vlna: vzdělávání dětí (účast ve školách, čeština, volnočasové aktivity)
2. vlna: práce, příjem domácnosti
3. vlna: využívání služeb

Velikost vzorku: dotazování minimálně 2000 respondentů ve věku 18 až 65 let 
(uprchlíků z Ukrajiny žijících v ČR), z toho minimálně pak 800 respondentů žijících 
v Praze

Výstupy (prezentace):
- data ve formě tabulek (excel)
- závěrečná zpráva s výsledky analýzy a doporučeními pro vedení hl. m. Prahy (pdf.)
- osobní prezentace výsledků výzkumu po všech 3 vlnách a shrnutí celkové situace 
uprchlíků z Ukrajiny v Praze, a to ve srovnání v ČR

Harmonogram dodání výstupů:
1. vlna: výsledky pro Prahu do 31. 1. 2023 (sběr dat na konci listopadu/na 

začátku prosince 2022)
2. vlna: výsledky pro Prahu 28. 2. 2023 (sběr dat v lednu/únoru 2023)
3. vlna: výsledky: konec května (sběr dat v dubnu 2023)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor Kancelář primátora

Spolufinancování dalších 3 vln kontinuálního výběrového šetření mezi populací 
válečných uprchlíků z Ukrajiny, které se bude zaměřovat na mapování potřeb a 
názorů respondentů v oblasti vzdělávání, práce či využívání služeb. HMP již 
spolufinancovalo předchozí vlny průzkumu, které byly realizovány v roce 2022, 
přístup k aktualizovaným datům tedy umožní sledování vývoje situace uprchlíků 
v Praze. Analýza potřeb a názorů uprchlíků je nezbytná pro kvalitní a dobře cílené 
poskytování podpory této cílové skupině na území hlavního Prahy, a také 
k předcházení rizikovým sociálním jevům. Výzkum je prováděn mezi respondenty 
žijícími po celé České republice (min. 2000 respondentů); vzorek respondentů 
žijících v Praze bude navýšen na minimálně 800 respondentů tak, aby bylo možné 
podrobně analyzovat situaci přímo v Praze. Součástí závěrečných analýz bude také 
identifikování rozdílů situace v hlavním městě ve srovnání s ostatními regiony a 
celorepublikovou situací.

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročí telná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 30.5.2022
Místo plnění: Praha



2.

3.

V Praze: 9.12.2022

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez/yýhrad.

1 2 -12- 2022V Praze:

Za Dodavatele:

Stránka 3 z 3

4.
5.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor Kancelář primátora

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Smluvní strany prohlašuji, že se 
dojednáni/podpisu této smlouvy a veškerá svá vzájemná plním' f 
dne účinnosti této smlouvy považují za plnění poskytnutá podle ti

podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již ode dne 
éto smlouvy do

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: ________

Platební podmínky:
I. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vyslaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahoval náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni včetně 
rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynuli lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany léto objednávky výslovně souhlasí s tím. aby lato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl, m. Praha.
Tato objednávka se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musi být podepsány oběma smluvními stranami.

6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 
dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,01 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.


